Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02705110969
Codice fiscale: 11872270159

Denominazione: Phoenix Contact S.p.A
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: Via Bellini 39/41

Comune: Cusano Milanino Provincia: Ml
Cap: 20095 Nazione: IT

Telefono: +3902660591

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Codice fiscale: 02240470605

Denominazione: R.E.M. Srl

Indirizzo: Via Ferruccia 16/A

Comune: Patrica Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento

’ Art. 73 ‘ Numero documento Data documento Codice destinatario

TD25 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, terzo periodo lett. b)

0903550498 04-10-2024

Causale

Contributo ambientale CONAI assolto -

Cod. articolo Descrizione

Quantita Prezzo unitario

um ‘Scontoomagg.’ %IVA ’Prezzototale

DDT 8225135411 del 01-10-2024
Vs.Ord. 1098 del 27-09-2024
000000000003032567 FBS 2-8 BU
(SA)
4046356551472 (EAN)
Vs.Ord. 1098 del 27-09-2024
000000000003036932 FBS 2-6 BU
(SA)
4017918930264 (EAN)
Vs.Ord. 1098 del 27-09-2024
?gogooooooozgoaaazt RIF-1-RPT-LDP-24DC/2X21
A
4046356732277 (EAN)

Freight costs

100,00 0,276 PCE

100,00 0,1982 PCE

100,00 5,68 PCE
1,00 8,90

22,00

22,00

22,00

22,00

27,60

19,82

568,00

8,90

RIEPILOGHI IVA

esigibilitaiva / riferimenti normativi ‘ %IVA ‘ Spese accessorie ‘ Arr. ‘ Totale imponibile Totale imposta

(esigibilita immediata) 22,00 624,32 137,35
TOTALI
Importo bollo Bollo Virtuale Sconto/Maggiorazione ‘ Arr. ‘ Totale documento
761,67
DATI TRASPORTO

Modalita pagamento Coordinate Bancarie Istituto Data scadenza Importo

MP12 RIBA 31-01-2025 761,67

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'’Agenzia delle Entrate
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